
566570-2025 Page 1/4

See the notice on TED website

566570-2025 - Eredmény
Írország – Építési munkák – Limerick City and County Council - Thomond RFC Extension
OJ S 166/2025 01/09/2025
Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – klasszikus ajánlatkérőkre 
vonatkozó szabályok
Építési beruházás

1. Vevő

1.1.  Vevő
Hivatalos név: Limerick City and County Council_103432
E-mail-cím: eoin.brennan@limerick.ie
Az ajánlatkérő szervezet jogi típusa: Helyi hatóság
Az ajánlatkérő szerv tevékenysége: Általános közszolgáltatások

2. Eljárás

2.1.  Eljárás
Cím: Limerick City and County Council - Thomond RFC Extension
Leírás: Works to facilitate expansion of the grounds at Thomond RFC at Craeval Park, 
Moyross, Co. Limerick. The Works comprise demolition and site preparation works, perimeter 
walls and railings, paths and steps, foul drainage and electrical ducting diversion works to the 
pitch perimeters (but excluding works to the pitch itself) all in a “live” environment as per the 
Detailed Drawings, Specifications and other Documents which form part of the Tender 
Documents/Works Requirements.
Eljárásazonosító: 9fce81ad-dd53-47a1-bec8-0e749dde7d7b
Előző hirdetmény: f34005de-cf60-4c6e-b40a-29cc4329454e-01
Az eljárás típusa: Nyitott
Az eljárás gyorsított: nem

2.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Építési beruházás
Fő osztályozás (cpv): 45000000 Építési munkák

2.1.2.  A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Mid-West (IE051)
Ország: Írország

2.1.3.  Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 433 953,59 EUR

2.1.4.  Általános információk
Jogalap: 
2014/24/EU irányelv

5. Rész

5.1.  Rész: LOT-0001
Cím: Limerick City and County Council - Thomond RFC Extension

https://ted.europa.eu/hu/notice/-/detail/566570-2025
mailto:eoin.brennan@limerick.ie


566570-2025 Page 2/4

Leírás: Works to facilitate expansion of the grounds at Thomond RFC at Craeval Park, 
Moyross, Co. Limerick. The Works comprise demolition and site preparation works, perimeter 
walls and railings, paths and steps, foul drainage and electrical ducting diversion works to the 
pitch perimeters (but excluding works to the pitch itself) all in a “live” environment as per the 
Detailed Drawings, Specifications and other Documents which form part of the Tender 
Documents/Works Requirements.
Belső azonosító: 0

5.1.1.  Cél
A szerződés jellege: Építési beruházás
Fő osztályozás (cpv): 45000000 Építési munkák

5.1.2.  A teljesítés helye
Ország alegysége (NUTS): Mid-West (IE051)
Ország: Írország

5.1.3.  Becsült időtartam
Időtartam: 4 Hónapok

5.1.5.  Érték
A becsült érték héa (áfa) nélkül: 433 963,59 EUR

5.1.6.  Általános információk
Nem uniós forrásokból finanszírozott közbeszerzési projekt
A közbeszerzésre a kormányzati közbeszerzés megállapodás alkalmazandó: igen

5.1.7.  Stratégiai közbeszerzés
A stratégiai közbeszerzés célja: Nem stratégiai közbeszerzés

5.1.10.  Odaítélési szempontok
Kritérium: 
Típus: Ár
Leírás: Lowest comparative tender cost
Kategória az odaítélési szempont súlya: Súlyozás (százalék, pontos)
Értékelési szempont száma: 100,00

5.1.15.  Sajátos beszerzési módszerek
Keretmegállapodás: 
Nincs keretmegállapodás
A dinamikus beszerzési rendszerre vonatkozó információk: 
Nem dinamikus beszerzési rendszer
Elektronikus árverés: nem

5.1.16.  További információk, közvetítés és felülvizsgálat
Felülvizsgálati szervezet: The High Court of Ireland
A közbeszerzési dokumentumokhoz offline hozzáférést biztosító szervezet: Limerick City and 
County Council_103432
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet: The High Court of Ireland

6. Eredmények

Az értesítésben odaítélt összes szerződés értéke: 433 963,59 EUR

6.1.  Eredmény – részazonosító: LOT-0001



566570-2025 Page 3/4

Van-e nyertes kiválasztva?: Legalább egy nyertes kiválasztására sor került.

6.1.2.  Információk a nyertesekről
Nyertes: 
Hivatalos név: Martins Construction Ltd_112799
Ajánlat: 
Ajánlat azonosítója: 000112256
A rész vagy a részcsoport azonosítója: LOT-0001
Ajánlat értéke: 433 963,59 EUR
Alvállalkozás: Jelenleg ismeretlen
A szerződésre vonatkozó információk: 
A szerződés azonosítója: 423720
A szerződés megkötésének időpontja: 21/08/2025

6.1.4.  Statisztikai információk
Beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések: 
A benyújtott beadványok típusa: Ajánlatok
A beérkezett ajánlatok vagy részvételi jelentkezések száma: 7

8. Szervezetek

8.1.  ORG-0001
Hivatalos név: Limerick City and County Council_103432
Regisztrációs szám: 3267368TH
Postacím: Merchant's Quay,
Város: Limerick.
Irányítószám: V94 EH90
Ország alegysége (NUTS): Mid-West (IE051)
Ország: Írország
E-mail-cím: eoin.brennan@limerick.ie
Telefonszám: +353 61 556000
Internetcím: https://www.limerick.ie/
Az ajánlatkérő szervezet profilja: https://www.limerick.ie/
E szervezet szerepei: 
Vevő
A közbeszerzési dokumentumokhoz offline hozzáférést biztosító szervezet

8.1.  ORG-0002
Hivatalos név: Martins Construction Ltd_112799
A gazdasági szereplő mérete: Középvállalkozás
Regisztrációs szám: Martins Construction Ltd
Postacím: Ballycarroll, Barefield
Város: Ennis
Irányítószám: V95EWV1
Ország alegysége (NUTS): Mid-West (IE051)
Ország: Írország
E-mail-cím: louise@martinsconstruction.ie
Telefonszám: 0872869622
Internetcím: www.martinsconstruction.ie
E szervezet szerepei: 
Ajánlattevő

mailto:eoin.brennan@limerick.ie
https://www.limerick.ie/
https://www.limerick.ie/
mailto:louise@martinsconstruction.ie
http://www.martinsconstruction.ie


566570-2025 Page 4/4

E tételek nyertese: LOT-0001

8.1.  ORG-0003
Hivatalos név: The High Court of Ireland
Regisztrációs szám: The High Court of Ireland
Szervezeti egység: The High Court of Ireland
Postacím: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Város: Dublin
Irányítószám: D07 WDX8
Ország alegysége (NUTS): Dublin (IE061)
Ország: Írország
E-mail-cím: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Telefonszám: +353 1 8886000
E szervezet szerepei: 
Felülvizsgálati szervezet
A felülvizsgálati eljárásokról további információkat nyújtó szervezet

8.1.  ORG-0004
Hivatalos név: European Dynamics S.A.
Regisztrációs szám: 002024901000
Szervezeti egység: European Dynamics S.A.
Város: Athens
Irányítószám: 15125
Ország alegysége (NUTS): Βόρειος Τομέας Αθηνών (EL301)
Ország: Görögország
E-mail-cím: eproc-esender@eurodyn.com
Telefonszám: +30 2108094500
E szervezet szerepei: 
TED eSender

A hirdetményre vonatkozó információk

A hirdetmény azonosítója/verziója: f70b68c6-37e0-432e-8951-75213014e9c2  -  01
Hirdetményminta típusa: Eredmény
A hirdetmény típusa: Tájékoztató az eljárás eredményéről vagy koncesszió odaítéléséről – 
klasszikus ajánlatkérőkre vonatkozó szabályok
A hirdetmény altípusa: 29
A hirdetmény megküldésének dátuma: 28/08/2025 22:44:57 (UTC+01:00) Közép-európai idő, 
nyári időszámítás szerinti nyugat-európai idő
Azok a nyelvek, amelyeken ez a hirdetmény hivatalosan elérhető: angol
A hirdetmény közzétételi száma: 566570-2025
HL S kiadás száma: 166/2025
A közzététel dátuma: 01/09/2025

mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com

	1. Vevő
	1.1. Vevő
	2. Eljárás
	2.1. Eljárás
	2.1.1. Cél
	2.1.2. A teljesítés helye
	2.1.3. Érték
	2.1.4. Általános információk
	5. Rész
	5.1. Rész: LOT-0001
	5.1.1. Cél
	5.1.2. A teljesítés helye
	5.1.3. Becsült időtartam
	5.1.5. Érték
	5.1.6. Általános információk
	5.1.7. Stratégiai közbeszerzés
	5.1.10. Odaítélési szempontok
	5.1.15. Sajátos beszerzési módszerek
	5.1.16. További információk, közvetítés és felülvizsgálat
	6. Eredmények
	6.1. Eredmény – részazonosító: LOT-0001
	6.1.2. Információk a nyertesekről
	6.1.4. Statisztikai információk
	8. Szervezetek
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	8.1. ORG-0004
	A hirdetményre vonatkozó információk

